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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81925022T

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018

3. Emri i Subjektit EUROPETROL GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/07/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati 5, 1/1 

8. Kapitali 10.659.127,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.045,46
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregetimi me shumice e pakice, 
i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregetim me shumice dhe 
pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, Import-eksport 
i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe 
shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te 
marra me kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji 
elektrike. Import, eksport artikuj dhe produkte industriale, 
ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastike, pjese kembimi, 
artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre 
me shumice e pakice. Veprimtari Bar Kafe, Restorant, Objekte 
Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne baze te licenses 
perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. 
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Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit 
dhe kryerjen e cdo lloj transporti te mallrave ne rruge tokesore dhe 
detare, kombetar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe 
drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e 
saj. Importimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. Ndertime civile 
dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Dhenie 
me qera e autoveturave dhe automjeteve te transportit, prone e 
shoqerise, si dhe parkim automjetesh te te gjitha llojeve. Krijimi i 
Shoqërive Aksionere, bija dhe i Degëve të saj, dhe Shoqërive me 
Përgjegjësi të Kufizur, bija dhe i Degëve të saj, brenda territorit të 
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gerian Kuqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/12/2023 Deri : 14/12/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Qazim Qazimi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2023 Deri : 18/12/2026

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Frident Kuqi

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  30/03/2021 Deri : 18/02/2026

Jo
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Atala Dedej

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  19/12/2023 Deri : 18/12/2026
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Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 HOLLY & ENDI AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/03/2022 Deri : 

 Evana Gaxho26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 19/01/2024 Deri : 

Gerian Kuqi
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Eno Kuqi
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Asllan Kuqi
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Skënder Kuqi
Me te drejte vote : 875.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EUROPETROL GROUP
E-Mail: kristiana.cipa@europetrolalbania.com  
Telefon: 0696877799  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D606A0-CB00-41AA-9B24-02BC56ACC584
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Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Akti i themelimit
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

Regjistrimi Fillestar: CN-866616-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972533-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
10.10.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlind.fida@europetrolalbania.com")         
Objekti ishte            ("Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregetimi me shumice e pakice, i 
naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregetim me shumice dhe pakice i hidrokarbureve 
dhe nenprodukteve te tyre, Import-eksport i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. 
Krijimi dhe shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te marra me 
kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji elektrike. Import, eksport artikuj 
dhe produkte industriale, ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastike, pjese kembimi, 
artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
Veprimtari Bar Kafe, Restorant, Objekte Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne 
baze te licenses perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. Blerjen ose 
marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit dhe kryerjen e cdo lloj transporti 
te mallrave ne rruge tokesore dhe detare, kombetar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti 
qe drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e saj. Importimi i te 
gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. 
Ndertime civile dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Dhenie me qera 
e autoveturave dhe automjeteve te transportit, prone e shoqerise, si dhe parkim 
automjetesh te te gjitha llojeve. ")          u be            ("Perpunimi, rafinimi, transporti 
dhe tregetimi me shumice e pakice, i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. 
Tregetim me shumice dhe pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, 
Import-eksport i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe shfrytezimi 
i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate qeraje. 
Import, eksport, gaz, karburant e energji elektrike. Import, eksport artikuj dhe 
produkte industriale, ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastike, pjese kembimi, 
artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me shumice e 
pakice. Veprimtari Bar Kafe, Restorant, Objekte Sportive, Hoteleri dhe te gjitha 
sherbimet, ne baze te licenses perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se 
kerkohet. Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit dhe 
kryerjen e cdo lloj transporti te mallrave ne rruge tokesore dhe detare, kombetar dhe 
nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften 
ose nenproduktet e saj. Importimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. Ndertime civile dhe industriale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B7491D-7333-42A7-BD5A-0EB462411269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF51A8F-B13C-45B8-A6BA-540FCF084683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372AC3F9-E4A9-4BC1-B850-93A0DE45E8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFCFDD7-FE54-410C-A81B-9C906D6B30B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D35A35-A016-4AB4-BD53-D1FA6F0D0DDB
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Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Dhenie me qera e autoveturave dhe 
automjeteve te transportit, prone e shoqerise, si dhe parkim automjetesh te te gjitha 
llojeve. Krijimi i Shoqërive Aksionere, bija dhe i Degëve të saj, dhe Shoqërive me 
Përgjegjësi të Kufizur, bija dhe i Degëve të saj, brenda territorit të Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979339-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 4 Prot 
date 15.10.2018 per krijimin e shoqerise aksionere “ EUROPETROL EXPORT” 
SHA.Vendimi i asamblese se aksionareve Nr. 3 Prot date 15.10.2018 per krijimin e 
shoqerise aksionere Euro Tank sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090587-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Marreveshjes se Hipotekes qe do te lidhet nga filiali i saj Euro Tank ne favor te 
S.E.T. Select Energy GmbH dhe te Marreveshjes se Barres Siguruese mbi aksionet e 
zoteruara nga aksionaret e Shoqerise qe perfaqesojne ne total 51 % te kapitalit te 
Shoqerise. 2- Miratimi i nenshkrimit dhe termave dhe kushteve te Marreveshjes se 
Hipotekes. Bazuar ne sa me siper, Shoqeria miraton krijimin e nje hipoteke mbi pasurite e 
paluajtshme (cituar ne akt) ne pronesi te filialit te saj EURO TANK. 3- Miratimi i 
nenshkrimit dhe termave dhe kushteve te Marreveshjes se Barres Siguruese mbi aksioneet 
e zoteruar nga dy prej aksionareve te Shoqerise dhe qe perfaqesojne ne total 51 % te 
kapitalit te Shoqerise. 4- Shoqeria bie dakord dhe eshte e detyruar te mos shese ose 
disponoje, pa miratimin paraprak me shkrim te S.E.T. Select Energy GmbH, asnje nga 
aksionet qe zoteron ne shoqeri te tjera te percaktuara me poshte, as te krijoje ndonje 
detyrim ose barre mbi aksionet: 1 kuote qe perfaqeson 35 % te kapitalit te ADRIATIC 
BAY INVESTMENT GROUP Shpk me NUIS L82320043A; 3,500 aksione qe 
perfaqesojne 100 % te kapitalit te EURO TANK Sha, me NUIS L82226505A; 3,500 
aksione qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te EUROPETROL EXPORT Sha me NUIS 
L82323501B. Depozitimi i Marreveshjes se Barres Siguruese mbi Aksionet Nr. 434 Rep. 
Nr. 244/4 Kol. date 01.02.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750BD2B-A9F9-4322-A057-7D107355E1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750BD2B-A9F9-4322-A057-7D107355E1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7391C74F-4FC7-45B0-81D7-CE2F0B301A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187C5785-5503-4DDE-98D5-DF1B245305A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C7D760-5390-4AD0-AAC3-0A5BE6A9DDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7EF3C8-50A6-43ED-97A2-4BF01D7BC6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A305F38B-A727-47C1-A516-79DFF0D6C681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E160CF54-2F03-4C04-965B-DBD48070DA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E160CF54-2F03-4C04-965B-DBD48070DA34
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427133-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i aksionerve per rezultatin e vitit 2018 Europetrol Group SHA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Relacioni shpjegues 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Relacioni shpjegues 2018.pdf
Pagesa e gjobes per bilancin viti 2018.pdf

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514190-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 29.05.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Largim Fatos Muçaj  dhe emërim Leonarda 
Lama. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leonarda Lama")                      Nga data "29/05/2020"                        
Ne daten "29/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570187-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2020 per miratimin e emerimit te znj. Fatmira Sykja ( Kastrati) e licencuar le licence 
Nr. 14 date 11.01.2000 dhe znj. Meri Lika me licence Nr. 278 date 27.08.2012  per 
kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05A6AC6-B4BA-4554-A821-44517BB2D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05A6AC6-B4BA-4554-A821-44517BB2D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE7200-B371-42FC-89FC-500656B360BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F06FEC-B545-4940-8DBC-FDFC62B8226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CAF13E-E150-4FEF-90FE-EC1454C83930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6846345F-C3D9-4DF3-BB91-0E56BF736383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C128885-7ACA-4E4E-AD12-B37ACF760678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C678272-29FE-4CD5-A03C-91D100B65B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF463027-3DCD-419F-83AF-2B8C327E9CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A76E4A-0DE1-41F9-905A-4577E5043F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F920DC9B-BD0C-46C6-A002-FC5197F45D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB741EC-A1DD-4246-B340-4B47E06CF024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08893C15-C24D-4A84-86A6-210D07611124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDA01B5-CCE6-4CD1-9BF1-5231D6A2AF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDA01B5-CCE6-4CD1-9BF1-5231D6A2AF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56331998-C22F-4A49-97BC-5572CBB0E63F


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Meri Lika")                      Nga data 
"30/06/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatmira Sykja(Kastrati)")                      Nga 
data "30/06/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631207-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date  14.12.2020 per 
ndryshim  administratori. Largimi i Arlind Fida  dhe emerimi i Gerian Kuqi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerian Kuqi")                      Nga data "14/12/2020"                        
Ne daten "14/12/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Arlind Fida")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634680-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
pagese gjobe europetrol group sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 EP Group SHA.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019 EP Group SHA.xlsx
Vendimi Miratimi PF EuroPetrol Group Sha 2019.pdf
Relacioni shpjegues per Bilancin viti 2019 (EP Group SHA).pdf

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668411-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali. Depozitimi i 
Marreveshjes Siguruese Nr. 889 Rep, Nr. 630 Kol date 03.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BDE6E-814B-460B-B63A-2A8E8FB60924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A840DE6E-E364-4878-9D19-440F485910A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A840DE6E-E364-4878-9D19-440F485910A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA30F57E-0056-4428-A7F8-F3539C51009F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4B7B7-B9FA-4D68-8B0D-31743BEF9286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2979CD8F-D24C-492F-8BAF-C24348F89B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E5BE6-9387-427E-B062-DD3028A1B8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E5BE6-9387-427E-B062-DD3028A1B8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D13FD-2F1D-419C-84BC-36B2EB23403D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C8072C-639A-43E3-AAE8-E70F7F764851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ACADD3-2DBD-484B-966E-FC92F86E3CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B0D79-A7E1-4C46-884C-6060B6B04EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C200C165-223E-4207-9F6C-0E0757AC31CE
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eshte shtuar ortaku:            ("Qazim Qazimi")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("805.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("23,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("805,00")            u be              ("700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("840.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("840,00")            u be              ("700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("805.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("805,00")            u be              ("700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693011-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2021 për ndryshim anëtarësh 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Endri Pema, Leonarda Lama, Qazim Qazimi dhe emërimi i 
Marin Morina, Joana Mena, Frident Kuqi. Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2021 për 
emërimin e “Holly &Endy  Auditing SHPK” për auditimin e pasqyrave të vitit 2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Frident Kuqi")                      Nga data "30/03/2021"                        
Ne daten "30/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Joana Mena")                      Nga data "30/03/2021"                        
Ne daten "30/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Marin Morina")                      Nga data "30/03/2021"                        
Ne daten "30/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Leonarda Lama")         
eshte larguar anetari:            ("Qazim Qazimi")         
eshte larguar anetari:            ("Endri Pema")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA0BAD9-D7EB-49E6-98F7-333EE91489E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248FE982-5E8B-44C0-AF43-B0629BD0B5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62066B81-3D1F-4559-9B6E-C50E02AA2B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62066B81-3D1F-4559-9B6E-C50E02AA2B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766F31B7-3540-4F96-82EC-D328AF42D60E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764552-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratim rezultati 2020(Europetrol Group Sha).pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2020 EP Group SHA.xlsx8_2_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 EP Group SHA.xlsx8_2_2021 (1).xlsx
_Shenimet shpjeguese 2020 v(Europetrol Group Sha).pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881765-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2022 për ndryshimin e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Largimi i Esmeralda Kovaçi dhe emërimi i Matilda Bera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Bera")                      Nga data "12/03/2022"                        
Ne daten "12/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Esmeralda Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884803-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 15.03.2022 per 
largimin e eksperteve kontabel znj.Fatmira Sykja(Kastrati) dhe znj.Meri Lika, emerimin e 
shoqerise audituese HOLLY & ENDI AUDITING.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")                      
Nga data "10/03/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatmira Sykja(Kastrati)")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Meri Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344AA914-1EC7-4C7D-8AAF-2C636D02724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485DD9C-2C5D-4961-A20B-FDF51E9B554B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485DD9C-2C5D-4961-A20B-FDF51E9B554B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263A98D-53E0-496B-B428-F72B8068B1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F337571-5504-42CE-820D-461CA21D1D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD1828D-3875-41A8-8171-C8045C9CD07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A623073-65DC-43C4-82CA-9534104CB4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B6EA67-71A7-4730-B8A5-07AD5D2408C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21139E32-4EB9-4E89-ABBC-913D6969989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38071459-2A1F-4CEE-A9F5-712F3DBD9234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFA4F1B-B3FA-4591-829E-D1393484CC71
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964735-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim rezultati EP Group 2022.pdf
Shenimet shpjeguese-Europetrol Group 2021.pdf
Pasqyra e performnaces Europetrol Group sha 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit fin EUROPETROL GROUP 2021.xlsx

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048167-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimeve dt.14.12.2022, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë nga rezultatet e viteve ushtrimore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "10.659.127,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.045,46"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("2.131.825,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.050.000,00")            u be              ("3.197.739,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("2.131.825,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Qazimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("1.065.913,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("2.131.825,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181151-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 70/1 të ligjit Nr.9723, datë 03.05.2007 “Për 
Regjistrimin e Biznesit” i ndryshuar, formulari i aplikimit duhet të nënshkruhet 
elektronikisht nga aplikanti.

Lista e Dokumenteve:
vendimiifitimiteugroup.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciareugroup.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreseugroup.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82398E2E-C402-413E-AC85-F60BF42F9EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B7126-D80A-464B-8918-B7C11B4904BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB4F02E-C801-477F-A77F-A9495BDE1936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3A1284-7DC4-4FA3-AF47-782C9692E147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B211C61-0436-4680-A958-0688AFD3CC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A6EBE4-58C4-425A-B935-3868703BE049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ACF716-91C3-48E2-AC86-7A20C6F3A76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A457C6D4-97A3-4C8F-B44D-2D4D24BAB807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC47E6-68ED-473B-995D-354A8366A912
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19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229045-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e aksioneve. Depozitim i 
marreveshjes siguruese date 22.11.2023 per dhenien e pelqimit  per transferimin e 
aksioneve. 
Telefon ishte            ("0694007745")          u be            ("0696877799")         
E-Mail ishte            ("arlind.fida@europetrolalbania.com")          u be            
("kristiana.cipa@europetrolalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qazim Qazimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.131.825,00")            u be              ("2.664.782,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("700,00")            u be              ("875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.197.739,00")            u be              ("2.664.782,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.050,00")            u be              ("875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.131.825,00")            u be              ("2.664.782,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kuqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("700,00")            u be              ("875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.131.825,00")            u be              ("2.664.782,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("700,00")            u be              ("875,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231669-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
aksionerëve datë 19.12.2023 për riemërim administratori, emërim të anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës dhe emërimin si kryetar të Këshillit Mbikqyrës të z. Frident Kuqi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE02FC-022D-407A-AB36-43134375BAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42584829-B146-4E85-939E-7BE6AB97C1B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerian Kuqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/2020")            u be              ("14/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerian Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2023")            u be              ("14/12/2028")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Atala Dedej")                      Nga data "19/12/2023"                        
Ne daten "18/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Qazim Qazimi")                      Nga data "19/12/2023"                        
Ne daten "18/12/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Joana Mena")         
eshte larguar anetari:            ("Marin Morina")         
eshte larguar anetari:            ("Shaban Guni")         
eshte larguar anetari:            ("Matilda Bera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243614-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.01.2024 ku eshte vendosur: 
Largimi i ekspertit kontabël Arjan Dhimetrika. Emërimi i ekspertit kontabël Evana Gaxho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Evana Gaxho")                      Nga data 
"19/01/2024"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arjan Dhimertika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276041-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi per riemerimin e antarit te keshillit 
mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2024")            u be              ("18/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287360-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935BA528-BCED-415D-99EE-2ED5E0105C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7BA94E-7246-452A-AACF-A536E8BA13F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D4826F-818C-4775-98DB-C875B3D2BFC5


13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreseugroup.xlsx
shenimetshpjegueseeugroup.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEuropetrolGroupSha.xlsx
vendimiieugroup.pdf
raportauditeugroup.pdf

Datë           :28/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85679CD3-CF77-4FEB-9E55-6AFD6B3E8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298FA9D-6CAD-4EEE-9688-E2008B558ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF2B446-E477-4CA8-B897-8B4CAC4B3651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B43967-9853-4468-B50B-85D7A84E3B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E1A94C-D8A3-4887-A42C-6344C38CCDFB

